Xvii⁹ nō habet locum i obligacione
pignoris dati super re immobili non sub
dicto notable dictum fuit bar. in l. i quo
rum ff. de ping. in finalibus vbi dīc
statuto cauetur q forensis nō p̄t emē
rem immobilem q nichilominus eam po
terit capere pignori. de q⁹ dīc ēē ibi tex
Sed in contrarium fortiter obstat l. fi. d
rebus alie. nō alie. ubi ē prohibita pigno
ris datio glo. ibi mouet illud contrariuꝝ
argumentū de l. in quorum & non soluit
sed in d. l. in quorum mouet & soluit q ali
ud est i prohibitione facta a testator i l.
l. quo casu est prohibita pignoris dacio.
& aliud est in alienatione prohibita a nō
dice quia tunc non extenditur ad pignus
quo casu procedat l. fi. & oī casu procedat
i d. l. in quorum tu pondera q salua reue

rentia glo. prohibitio alienationis facta
a lege a testatore a contrahente & a iudi-
ce paribus incedunt gradibus ut in l. ser-
uus hac l. ff. de manumissio. t. generali &
in l. ille §. f. ff. qui & a quibus ergo non
est bona responsio glo. ponentis dñia in
ter prohibitionem factaz a iudice & fac-
tam a testatore siue a lege uel cōtrahēte
potest tamen dici defendēdo glo. a mor-
su istarum legum quia ista equiperatō p-
cedit in casu illius l. & non in aliis casib⁹
ita dixit nico. de neap. in d. l. sūus hac l.
& idem etiam uoluit bal. in l. ea. l. C. de
condi. obcaus. contra glo. ponera. quia
d. l. f. non meretur alleari pro contrario
ad d. l. inquorum quia in in d. l. f. fuit q̄
prohibit⁹ alienare quo casu non est mi-
rum si comprehendat pignoris datō sed
in d. l. inquorum fuit prohibit⁹ q̄s eme-
re & in plus se habet uerbum alienare q̄
se habeat v̄bū emē ut est tex melior d̄ iu-
re in §. alienationis aut̄ nom̄ i aut̄ de non
alie. & ideo subtilis doctor petrus ultra
montanus in d. l. f. ut refert ibi sali. a. t.
soluit q̄ appellatione uenditionis n̄ ueit
pignus & ita procedat d. l. inquorū sed
appellatione alienationis bene ueit pig-
noris obligatio & ita pcedat d. l. f. ego
de hoc allego tex. i. d. l. codicil. §. institu-
to ubi quis fuit prohibit⁹ uendere do-
mos & super eas fenāri & sic fuit phibi-
tus pignorare nam si appellatōe uēditō-
nis ueniss pignoris obligatō ad quid iu-
ris consultus ibi ultra uerbum uenditōis
apposuitset illā v̄bū super eas fenāri. q̄
nullo modo est dicendum ad quid n. occu-
parz mēbranas dixit tex i c si romanorū
xviii d. l. c. si papa de priu. i vi. l. si q̄n
ff. de le. i. cum similibus & sic dictum pe-
tri est uerum licet ipse non allegauerit &
in d. l. inquorum utit v̄ emē. iaco. but.
& bal. in l. inquorum dicunt q̄ ista glo.
numis restringit d. l. inquorū & iste leges
allegate per eā non cogunt nos ad hoc &
ideo dicit iaco. butricari⁹ quandoq̄ pro-
hibetur res ipsa uēdi quia comertiū ei⁹
est prohibit⁹ in genere ut in re sacra &
imilibus & tunc potest capi pro pignor⁹
quandoq̄ non prohibetur eius commerciū
in genere sed prohibetur uendicio & tūc
ex propria significatione nō uidetur res